



Warszawa, 16 czerwca 2025 r.

Znak sprawy: MC-ZK/AM/351-28/2025 TP/U/S

Wszyscy Wykonawcy:

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Wykonanie usługi polegającej na usłudze przygotowania i organizacji 2-dniowej konferencji dla 150 osób związanej z tematyką dotyczącą przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii oraz innym uzależnieniom**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

„Czy w związku z możliwościami hoteli spełniającymi warunki zawarte w OPZ, Zamawiający zgodzi się na salę np. min. 250 m2, przy zachowaniu pełnego komfortu dla uczestników?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający poda kwotę gaży dla jednego konferansjera oraz 7-12 prelegentów, którzy wezmą udział w blokach tematycznych i/lub w panelu dyskusyjnym podczas 2 dniowej konferencji?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca we własnym zakresie ustala kwoty wynagrodzeń dla konferansjera oraz prelegentów

Z upoważnienia Dyrektora
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

/-/

Andrzej Rzewiński